РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                            ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2017

            №

п. Куйбышево

О внесении изменений в Административные

регламенты: «Выдача разрешения (ордера) на

производство земляных работ» утвержденный

постановлением от 22.06.2015 г №26,

 «Присвоение (изменение,аннулирование)

адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным участкам,

зданиям, сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства» утвержденный

постановлением от 22.06.2015 г  № 25

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административном регламенте «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» утвержденном постановлением от22 .06.2015 г №25:

2.1. Пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 12  рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в Администрацию сельсовета.

2. В Административном регламенте «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»,  утвержденном постановлением от 22.06.2015 № 26:

3.1. Пункт 2.5.  раздела II изложить в следующей редакции:

« 2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги,   составляет 5 календарных дней для объектов энергетики и не более 15 календарных дней для иных объектов. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром.

Глава  сельсовета                                                               Г.А.Астахов